PREFEITURA DO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2023.

ITEM 34

(Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023)

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL JOAQUIM NABUCO
Rua Manoel Queiroz da Silva, 145,

Torrinha, Cabo de Santo Agostinho, Pernambuco.
CEP: 54525-180
Telefone: (81) 3521-6645
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Municipio do Cabo de Santo Agostinho

Praga Praga Ministro André Cavalcante, s/n - Centro - 54.505-320 - Cabo de Santo Agostinho/ PE Usuario: Zeferino Santos Pereira Pégina
CNPJ: 11.294.402/0001-62 Fone: 8135249020 Chave de autenticagdo: 1593-5149-757 1/6
Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado

10 - Saude

10.1 - Fundo Municipal de Saiide do Cabo de Santo Agostinho

10.1.1- Recursos Proprios
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 186/2022 03/01/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339000 |1470 - SANDRA RAMOS MUNOZ 2.550,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 187/2022 03/01/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [5880 - PATRICIA DE MELO BARCELAR 2.550,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 189/2022 03/01/2022 01/01/2023 239 -2.41100. 10. 301 . 159 . 4.150 . 0. 339000 [3738 - JONATHAN THIEGO GOMES DE SOUZ 2.550,00] 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 190/2022 03/01/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [4679 - KARINE DE MORAIS FREIRE 2.550,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 191/2022 03/01/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339000 |5389 - ANNA ANGELICA DE SOUZA CARVAL 2.550,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 193/2022 03/01/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339000 |5393 - ELISA PERI AZEVEDO 2.550,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 225/2022 03/01/2022 01/01/2023 530 -2.41100. 10. 305 . 163 . 1.361 . 0. 449000 [5094 - GLC CONSTRUCOES E SERVICOS LTD 191.863,79 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 697/2022 18/03/2022 01/01/2023 247 -2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 |5818 - VANILDA MARIA IRINEU 4.697,16| 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 743/2022 28/03/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339000 |6451 - ALCIDES LORIE PREVAL 2.550,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1116/2022 02/06/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 [3824 - CONECTCAR SOLUCOES DE MOBILID 1.500,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1154/2021 17/09/2021 01/01/2023 265-2.41100.10.301.159.4.150 . 0.339000 |113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES DA SILVA 29.954,10| 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1165/2022 22/06/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 [4286 - HEALTH NUTRI(;Z\O HOSPITALAR EIR 9.249,24 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1232/2022 29/06/2022 01/01/2023 247 -2.41100.10.302. 160 . 4.153 . 0. 339000 [6538 - UNIVEN HEALTHCARE S.A. 19.639,75) 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1357/2022 02/08/2022 01/01/2023 229-2.41100.10.122.115.2.257.0. 339000 [5360 - CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDIC 32.933,27| 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1375/2022 02/08/2022 01/01/2023 526-2.41100.10.303. 162 .4.309 . 0.339000 |1558 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA 6.384,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1387/2022 12/08/2022 01/01/2023 262 -2.41100.10.304. 163 . 4.307 . 0. 339000 |6179 - PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOB 505,50 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1486/2022 29/08/2022 01/01/2023 242-2.41100.10.301.159.1.168. 0. 449000 |6572 - F. F. N. FORNAZARIL 10.420,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1548/2022 08/09/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339000 |6132 - JONATAM ARAUJO CASTELO BRANCO 2.048,09 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1663/2022 18/10/2022 01/01/2023 247 -2.41100.10.302. 160 . 4.153 . 0. 339000  |6774 - ENDOSURGICAL COMERCIO, REPRES 2.761,38 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1686/2022 18/10/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 (3848 - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 109,80 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1688/2022 18/10/2022 01/01/2023 374-2.41100.10.302.161.1.172.0.449000 |6177 - ANDRADE PONTES ENGENHARIA E C 19.021,84 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1697/2022 18/10/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301 . 159 .4.150 . 0. 339000 |6780 - CLECIA GOMES DA SILVA BARBOSA 2.085,30] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1698/2022 18/10/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 |5481 - SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA 681,15 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1903/2022 25/11/2022 01/01/2023 250-2.41100.10.302.160.1.171.0.449000 [1046 - PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODU 193,20 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1930/2022 25/11/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6711 - IANE MAGALHAES DE ANDRADE MEL 2.550,00] 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1979/2022 06/12/2022 01/01/2023 247 -2.41100.10.302. 160 .4.153.0.339000 [5877 - WORLD SERVICE INDUSTRIA COMER 3.172,32 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2013/2022 06/12/2022 01/01/2023 523-2.41100.10.122.158.2.375.0.319100 |165 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA S. DOS 12.952,48| 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2033/2022 12/12/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 [847 - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANS 147.159,89 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2061/2022 22/12/2022 01/01/2023 230-2.41100.10.122.157.2.91.0.339000 [5792 - ESPOLIO DE EDSON DE OLIVEIRA RE 1.677,77| 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2083/2022 22/12/2022 01/01/2023 247 -2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [6094 - IRAN ALBERTO DA SILVA 12.921,34] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2087/2022 22/12/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 |5819 - VASCONCELOS COSTA EMPREENDIM 22.000,00| 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2091/2022 22/12/2022 01/01/2023 247 -2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 (3623 - TICKET SOLUC()ES HDFGT S.A 40.840,73 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2094/2022 22/12/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122. 158 . 8.131. 0. 339000 [3623 - TICKET SOLUCOES HDFGT S.A 20.080,00| 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2103/2022 22/12/2022 01/01/2023 247 -2.41100.10.302. 160 .4.153.0.339000 [5877 - WORLD SERVICE INDUSTRIA COMER 3.172,97 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2104/2022 22/12/2022 01/01/2023 262 -2.41100. 10 .304. 163 . 4.307 . 0. 339000 |555 - GRAFICA E EDITORA QUINTA DAS FO 15.253,20) 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2106/2022 22/12/2022 01/01/2023 262 -2.41100.10.304.163.4.307.0.339000 [555 - GRAFICA E EDITORA QUINTA DAS FO 10.168,80] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2107/2022 22/12/2022 01/01/2023 230-2.41100.10.122.157.2.91.0.339000 |1526 - KTI - INTEGRACAO EM TECNOLOGIA 1.768,32] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2110/2022 22/12/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339000 |5882 - ROSEVALDO ALVES JUNIOR 2.550,00] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2118/2022 22/12/2022 01/01/2023 523-2.41100.10.122.158.2.375.0.319100 |165 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA S. DOS 1.161.430,80] 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2119/2022 22/12/2022 01/01/2023 522-2.41100.10.122.158.2.375.0. 319000 [329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 665.915,26 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2136/2022 23/12/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150 . 0. 339000 |637 - MARIA LUCIA DOS SANTOS SILVA NOL| 2.117,84 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2137/2022 23/12/2022 01/01/2023 239-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [476 - MARLENE MARIA DA SILVA 2.204,44 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2172/2022 29/12/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 [3766 - ADLIM TERCEIRIZACAO EM SERVICO 13.674,88 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2174/2022 29/12/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 [3766 - ADLIM TERCEIRIZACI\O EM SERVICO 194.489,67| 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2187/2022 29/12/2022 01/01/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 (329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 12.876,89 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 2194/2022 30/12/2022 31/03/2023 233-2.41100.10.122.158.8.131.0.339000 [841 - CESPAM CENTRO DE ESTUDOS PESQU 0,00 7.100,00

Subtotal de Fundo Municipal de Saide do Cabo de Santo Agostinho - Recursos Proprios 2.700.875,17| 7.100,00

10.1.2- Recursos Vinculados
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 194/2022 03/01/2022 01/01/2023 24T TR FIGRT - 523 -05DY4TEGS U S ((ABERLF0GT OPION FEXYI00seDOEBRERY)/ddo/10 01903919010 /7.2dR7!]
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 220/2022 03/01/2022 01/01/2023 245 - 2. 41100 . 853034 A 9153 1D VAR | A5§7T0 WRRMP-EFRICEINPUSTRIA/GANR [1od a1uswl 21161 opeuER3a
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 234/2022 03/01/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150 . 0.339000 [2414 - RAWELL COMERCIO E SERVICOS LTD 21.000,00|
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Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNGCAO NEOP D?ta~ li D_:;ta = Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
emissao iquidacao Processado PO TS

16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutenggio das Acdes e 265/2022 03/01/2022 01/01/2023 238-2.41100 . 10.301 . 159 . 4.150 . 0. 339000  |586 - FERNANDO LUIZ ALVES CAVALCANTI 588,39 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 324/2022 05/01/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153.0.339000 [1903 - MARIO CARNEIRO DE SENA 2.696,54 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 325/2022 05/01/2022 01/01/2023 245-2.41100 .10 .302 . 160 . 4.153 . 0. 339000 |6321 - ESPOLIO DE MOISES CAETANO DUT 2.848,14 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 336/2020 10/02/2020 01/01/2023 263-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [113 - ESPOLIO DE PAULO LOPES DA SILVA 9.849,64 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 365/2022 11/01/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 5283 - MCP REFEICOES LTDA 44.275,98] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AgBes e 460/2022 27/01/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153.0.339000 [6260 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA 603,90) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 511/2022 08/02/2022 01/01/2023 254 -2.41100 . 10 . 305 . 163 . 4.159 . 0. 339000  |6386 - GABRIEL VILAS BOAS VICENTE - GUA 1.452,70) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das AcBes e 695/2022 18/03/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [628 - RONALDO LUIZ RODRIGUES ACIOLI 1.944,82) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 698/2022 18/03/2022 01/01/2023 238 -2.41100 . 10.301 . 159 . 4.150 . 0. 339000  [633 - RISOLENE SEVERINA SILVA 2.033,96 0,00
31 - 1.602.0000 Recursos SUS COVID-19 do Bloco de Manutencio das AcBes e| ~ 758/2021 15/06/2021 01/01/2023 672-2.41100.10. 122 .157.2.351.0.339000 [5914 - MAPLE HOSPITALAR COMERCIO E SE 850,00) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 863/2022 12/04/2022 01/01/2023 238-2.41100 . 10.301 . 159 . 4.150 . 0. 339000 [6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 2.015,10 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 932/2022 20/04/2022 01/01/2023 372-2.41100.10.302.161.2.264.0.339000 [528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SAN 51,51] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 968/2022 27/04/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [469 - ADRIANA CARLA SILVA CAMPOS 2.279,12 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 971/2022 27/04/2022 01/01/2023 245 -2 .41100 . 10. 302 . 160 . 4.153 . 0. 339000 4931 - MARDONIO DE CARVALHO PEDROSA 5.312,98 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 998/2022 29/04/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301. 159 . 4.150 . 0. 339000 555 - GRAFICA E EDITORA QUINTA DAS FO 4.640,94 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das AcBes e 999/2022 29/04/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153.0.339000 |555 - GRAFICA E EDITORA QUINTA DAS FO 9.052,55 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1001/2022 29/04/2022 01/01/2023 534 -2.41100 . 10.305. 163 . 2.377 . 0. 339000 555 - GRAFICA E EDITORA QUINTA DAS FO 2.196,88 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das AgBes e 1002/2022 29/04/2022 01/01/2023 372-2.41100.10.302.161.2.264.0.339000 |555 - GRAFICA E EDITORA QUINTA DAS FO 1.614,24 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1057/2022 13/05/2022 08/03/2023 258 - 2.41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339000  [1558 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA 0,00) 2.700,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das AgBes e 1077/2022 13/05/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [3212 - ELIANDRO JOSE DA SILVA 2.044,49 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1099/2022 30/05/2022 01/01/2023 238 -2.41100 . 10.301 . 159 . 4.150 . 0. 339000  [632 - CLEIDE MARIA DA SILVA SOUZA 2.376,85 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das AgBes e 1103/2022 30/05/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [565 - JOSIAS CRISPINIANO DE SENA 1.903,62) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 1104/2022 30/05/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 |5425 - GILDETE MARIA DA PAZ 3.541,57 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das AgBes e 1159/2022 22/06/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6596 - MEGA DENTAL IMPORTAGAO, EXPOR 4,532,07| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 1185/2022 29/06/2022 01/01/2023 257-2.41100.10.303.162.4.306 . 0.339000 [5749 - RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 470,40] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das AgBes e 1204/2022 29/06/2022 01/01/2023 257 -2.41100.10.303. 162 .4.306 . 0.339000 [5276 - D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI ME 8.280,00 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1385/2022 12/08/2022 01/01/2023 258 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339000 6708 - CIRURGICA SERRA MAR LTDA 2.775,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 1449/2022 19/08/2022 01/01/2023 245 -2.41100 . 10. 302 . 160 . 4.153 . 0. 339000 [5815 - COPA PRODUCOES E EVENTOS LTDA 17.046,86) 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 1480/2022 29/08/2022 01/01/2023 712-2.41100 . 10 . 301 . 159 . 4.150 . 0. 339000 4589 - FLAVIO JOSE DE FIGUEIREDO LIMA 5.796,87| 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengéo das Agdes e 1481/2022 29/08/2022 01/01/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [4702 - ESPOLIO DE ERALDO FRANCISCO AL 2.464,43 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1483/2022 29/08/2022 01/01/2023 372-2.41100.10.302. 161 .2.264.0.339000 [6162 - EVERILDA JOSE ALBUQUERQUE ROM 3.095,54 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengéo das Agdes e 1485/2022 29/08/2022 01/01/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [561 - MARINALVA GOMES BARBOSA NOGUE 2.449,33 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengéio das Acdes e 1547/2022 08/09/2022 01/01/2023 238 -2.41100.10.301. 159 . 4.150 . 0. 339000 [6132 - JONATAM ARAUJO CASTELO BRANCO 4.851,00) 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengéo das Agdes e 1574/2022 21/09/2022 01/01/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6755 - EUDES ALVES DA SILVA 6.608,94 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Aces e 1575/2022 21/09/2022 01/01/2023 712-2.41100.10.301 . 159 . 4.150 . 0. 339000 |716 - LEONILDA PEREIRA DE ARAUJO LIMA 6.449,97 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengéo das Agdes e 1579/2022 21/09/2022 01/01/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [567 - ANTONIO MANOEL DA SILVA 1.120,20) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1614/2022 28/09/2022 01/01/2023 263 -2.41100 . 10.304 . 163 . 4.307 . 0. 339000  |3848 - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 109,80 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengéo das Agdes e 1628/2022 03/10/2022 01/01/2023 713-2.41100.10.302. 160 . 4.153.0.339000 [6770 - ALVES & ALVES EIRELI 9.892,56 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Aces e 1630/2022 03/10/2022 02/01/2023 712 -2.41100 . 10. 301 . 159 . 4.150 . 0. 339000 1018 - MAUES LOBATO COMERCIO E REPRE 0,00) 53.720,50
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengéo das Agdes e 1632/2022 03/10/2022 01/01/2023 712-2.41100 . 10. 301 . 159 . 4.150 . 0 . 339000  |4604 - ESPOLIO DE JOSE LUIZ DE LIMA REP 3.722,99 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1633/2022 03/10/2022 01/01/2023 245 -2.41100 . 10.302 . 160 . 4.153 . 0. 339000  [886 - LUIZA ANUNCIADA FERREIRA 2.305,45 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 1653/2022 18/10/2022 01/01/2023 257 -2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0. 339000 [5747 - MEDILAR IMPORT. E DIST. PRODUTO 5.380,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1654/2022 18/10/2022 01/01/2023 257 -2.41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0. 339000  [1020 - UNI HOSPITALAR LTDA EPP 4.995,00) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 1660/2022 18/10/2022 01/01/2023 257 -2.41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339000 [5768 - MULTIFARMA COMERCIO E REPRESE 33.600,00) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1680/2022 18/10/2022 01/01/2023 238-2.41100 . 10.301 . 159 . 4.150 . 0. 339000 [6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 6.613,80 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 1681/2022 18/10/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 1.312,05] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1683/2022 18/10/2022 01/01/2023 254 -2.41100 . 10 . 305 . 163 . 4.159 . 0. 339000  [6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 1.312,05, 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 1684/2022 18/10/2022 01/01/2023 372-2.41100.10.302.161.2.264.0.339000 [6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 1.312,05] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengiio das Acdes e 1685/2022 18/10/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301. 159 . 4.150 . 0. 339000 |3848 - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 658,80) 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 1687/2022 18/10/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153.0.339000 [5750 - MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRI 9.666,50 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manuteng&o das AcBes e 1705/2022 18/10/2022 | 01/01/2023 238 -2.41100. 10 .301 . 159 . 4.150 . 0. 339000  |625 - GERALDO SEVERINO DA SILVA 952,58] w
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1741/2022 25/10/2022 01/01/2023 2450eee 0680 - 8920-tARDLATSAE O £ B3R ((ARBLINSBIE@NER0INNT SERYSSTDB (ED | le/A/ddo /1001 ade0) 8010 /3:38000 Y o
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1765/2022 27/10/2022 01/01/2023 258 - 2 . 41100 . £05303u LA %3060 vR39RAB | 15969 ESRIRTERSANTO-RISIRIBURPRR |i0d ayuawpeBiq opekid
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das AcBes e 1782/2022 27/10/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [564 - JULIO DIONISIO DE SOUZA
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Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNGCAO NEOP er?\?stsaéo li 5;': 30 Classificagdo funcional-programatica Credor
q Ga Processado Free—r

16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1797/2022 04/11/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [476 - MARLENE MARIA DA SILVA 1.302,87| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1809/2022 08/11/2022 01/01/2023 257 -2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0. 339000 [1558 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA 178.703,80 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 1819/2022 10/11/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 (511 - DROGAFONTE LTDA 20.725,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1827/2022 10/11/2022 01/01/2023 372-2.41100 . 10.302 . 161 . 2.264 . 0. 339000 [687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 555,15 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manuteng&o das Agdes e 1831/2022 10/11/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6806 - MS HOSPITALAR EIRELI 960,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das AgBes e 1834/2022 10/11/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [511 - DROGAFONTE LTDA 51.556,00) 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1836/2022 10/11/2022 01/01/2023 258 -2.41100.10.303.162.4.306.0.339000 [6785 - APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICA 8.602,00) 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1837/2022 10/11/2022 01/01/2023 258 -2.41100.10.303. 162 .4.306 . 0. 339000 [6708 - CIRURGICA SERRA MAR LTDA 4.599,00 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1841/2022 10/11/2022 01/01/2023 258 -2.41100.10.303.162.4.306.0.339000 |6708 - CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1.698,30| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1851/2022 11/11/2022 01/01/2023 238 -2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [607 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS E F 34.414,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1876/2022 11/11/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [586 - FERNANDO LUIZ ALVES CAVALCANTI 1.252,92] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1877/2022 11/11/2022 01/01/2023 245-2.41100 . 10. 302 . 160 . 4.153 . 0. 339000 [6321 - ESPOLIO DE MOISES CAETANO DUT 1.125,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1960/2022 02/12/2022 01/01/2023 257 -2.41100.10.303.162.4.306 . 0.339000 [5746 - DIMASTER - COM. DE PRODUTOS HO 31.660,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1967/2022 06/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [6472 - DROGAMED COMERCIO E MANUTEN 102.759,43 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das AgOes e 1968/2022 06/12/2022 26/07/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6472 - DROGAMED COMERCIO E MANUTEN 0,00 64.702,01
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1969/2022 06/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [6472 - DROGAMED COMERCIO E MANUTEN 46.053,65 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 1970/2022 06/12/2022 26/07/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6472 - DROGAMED COMERCIO E MANUTEN 0,00 153.464,96
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1975/2022 06/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 (528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SAN 3.693,38] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 1980/2022 06/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [5877 - WORLD SERVICE INDUSTRIA COMER 2.399,57 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1987/2022 06/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [6708 - CIRURGICA SERRA MAR LTDA 4.248,00 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 1988/2022 06/12/2022 12/05/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6837 - MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA 0,00 35.827,40
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2037/2022 16/12/2022 01/01/2023 245 -2.41100 . 10. 302 . 160 . 4.153 . 0. 339000 5033 - BIOSTOCK DIAGNOSTICOS COMERCI 13.070,10 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2056/2022 22/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6602 - ALEXANDRA DA SILVA LIMA 2.904,60) 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2057/2022 22/12/2022 01/01/2023 712 -2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [4591 - CACILDA CAPOZZOLI DE ALBUQUER 2.116,19 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2060/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153. 0. 339000  [6603 - DAYVED FELIPE MARTINS CORREA 4.856,86 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2067/2022 22/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [609 - GILVANETE DAMASIA DE ALBUQUERQ 3.764,60 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 2077/2022 22/12/2022 01/01/2023 713-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [2007 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS DE 11.133,00] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2079/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302. 160 .4.153. 0. 339000 [627 - WSS COMERCIO E SERV LTDA ME 5.390,00] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 2084/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [530 - JORGE LUIZ ALVES DA SILVA 3.709,41 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2085/2022 22/12/2022 01/01/2023 254-2.41100.10.305. 163 .4.159. 0. 339000 [2385 - JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO 4.381,32 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2086/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [4434 - SILVA & ARRUDA ALOJAMENTO LTDA 2.513,05 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2088/2022 22/12/2022 01/01/2023 712 -2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [590 - MIRIAM NASCIMENTO DE SOUZA XAVI 1.631,41 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2090/2022 22/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 |622 - MARIA JOSE DA SILVA 1.539,19 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2092/2022 22/12/2022 01/01/2023 372-2.41100. 10.302 . 161 . 2.264 . 0. 339000  [3623 - TICKET SOLUCOES HDFGT S.A 3.900,00] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2093/2022 22/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [3623 - TICKET SOLUCOES HDFGT S.A 37.503,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2095/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0. 339000 [5092 - KLAUBER KLEN BARROS 3.464,83] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2096/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [2722 - MANASSES MARTINS DA SILVA 4.430,10| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2102/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0. 339000 [3364 - METHABIO FARMACEUTICA DO BRAS 341.189,25 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 2122/2022 22/12/2022 26/01/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 (1004 - CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 0,00 16.970,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2123/2022 22/12/2022 12/01/2023 712 -2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [6845 - EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS L 0,00 14.400,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 2124/2022 22/12/2022 23/01/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6846 - INTEGRA HOSPITALAR LTDA 0,00 2.700,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2125/2022 22/12/2022 10/01/2023 712 -2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [488 - MEGAMED COMERCIO LTDA 0,00 3.360,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agles e 2127/2022 22/12/2022 24/07/2023 712-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [6847 - CRUZEL COMERCIAL LTDA 0,00 2.101,60
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2129/2022 22/12/2022 17/02/2023 712 -2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [6849 - DNA MED BRASIL LTDA 0,00 26.125,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2131/2022 22/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 [2414 - RAWELL COMERCIO E SERVICOS LTD 29.000,00 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2132/2022 22/12/2022 05/01/2023 712 -2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 [295 - M & D CLIMATIZACOES LTDA ME 0,00 4.800,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgdo das AgGes e 2143/2022 29/12/2022 01/01/2023 245-2.41100.10.302.160.4.153.0.339000 5283 - MCP REFEICOES LTDA 41.056,19| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2173/2022 29/12/2022 01/01/2023 372-2.41100.10.302.161.2.264.0.339000 [3766 - ADLIM TERCEIRIZACAO EM SERVICO 3.844,98| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2175/2022 29/12/2022 01/01/2023 254-2.41100.10.305.163.4.159.0.339000 [3766 - ADLIM TERCEIRIZA(;I\O EM SERVICO 15.379,97| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2176/2022 29/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [3766 - ADLIM TERCEIRIZACAO EM SERVICO 298.194,19 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 2177/2022 29/12/2022 01/01/2023 238-2.41100.10.301.159.4.150.0.339000 [3766 - ADLIM TERCEIRIZA(;I\O EM SERVICO 99.969,77|
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencéio das Acdes e 2180/2022 29/12/2022 01/01/2023 240278001680 - 1@@3 ngggmg_mw@ﬁmgm OOG'EDIIE /dda/Jq 01 ada:n aoﬁﬁ;gdz;qs WS 85590y
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Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNGCAO NEOP er?\?stsaéo li 5;': 30 Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
q Ga Processado Free—r
Total da Fungdo Saude 4.505.036,95| 387.971,47
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Proprios
30 - 1.501.0000 Recursos Préprios (Fachuca) 19/2022 03/01/2022 01/01/2023 209-3.31100.12.364.151.8.155.0.339000 [836 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 195,07 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 28/2022 03/01/2022 01/01/2023 208 - 3.31100 . 12 . 364 . 151 . 8.155. 0. 339000  |687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 276,74 0,00
30 - 1.501.0000 Recursos Préprios (Fachuca) 131/2022 09/06/2022 01/01/2023 209-3.31100.12.364.151.8.155.0.339000 |6581 - AMF OUTSOURCING EM IMPRESSAO 666,65 0,00
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios (Fachuca) 164/2022 22/07/2022 01/01/2023 209 -3.31100.12.364.151.8.155.0.339000 [253 - CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA - 77,94 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 235/2022 09/11/2022 01/01/2023 219-3.31100.12.364.154.4.195.0.319000 (329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 1.740,08| 0,00
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios (Fachuca) 254/2022 01/12/2022 01/01/2023 209-3.31100.12.364.151.8.155.0.339000 [6859 - ANB BRINDES PROMOCIONAIS LTDA 925,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 262/2022 12/12/2022 01/01/2023 208 - 3.31100 . 12 . 364 . 151 . 8.155. 0. 339000  [687 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 12.446,90) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 272/2022 26/12/2022 01/01/2023 208 -3.31100.12.364.151.8.155.0.339000 [528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SAN 873,25 0,00
25 - 1,500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 390/2022 03/01/2022 01/01/2023 186 - 1.30100 . 12.365. 104 .8.226 . 0.339000 (176 - INALDO JOSE DO NASCIMENTO 2.111,20] 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educacdo (Art. 212 648/2022 24/01/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 (3766 - ADLIM TERCEIRIZA(;IN\O EM SERVICO 266.687,44 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1373/2022 03/05/2022 01/01/2023 299-1.30100.12.361.108.2.191.0.339000 |6340 - ATOMOS COMERCIAL LTDA 140.594,40) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1374/2022 03/05/2022 01/01/2023 299 -1.30100 . 12 .361 . 108 .2.191.0.339000 [1934 - MALHARIA ATLANTICO LTDA 155.162,69| 0,00
25 - 1,500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  1718/2022 09/06/2022 01/01/2023 169 - 1.30100.12.361.112.8.144.0.339000 [6570 - IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS 12.622,50) 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educacdo (Art. 212 2110/2022 28/07/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [313 - ESPOLIO PAULINO LUIS DA SILVA 1.077,55| 0,00
25 - 1,500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2197/2022 10/08/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [313 - ESPOLIO PAULINO LUIS DA SILVA 1.077,55 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2342/2022 22/08/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [5098 - CBF - COMERCIO DE CONFECCOES B 7.195,00] 0,00
25 - 1,500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2540/2022 16/09/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [313 - ESPOLIO PAULINO LUIS DA SILVA 1.077,55 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2573/2022 20/09/2022 01/01/2023 169 -1.30100.12.361.112.8.144.0.339000 [6570 - IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS 8.415,00] 0,00
25 - 1,500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2576/2022 20/09/2022 01/01/2023 169 - 1.30100.12.361.112.8.144.0.339000 [6570 - IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS 1.767,15 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educacdo (Art. 212 2577/2022 20/09/2022 01/01/2023 169 -1.30100.12.361.112.8.144.0.339000 6570 - IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS 757,35 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2593/2022 22/09/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 |6751 - ESPOLIO DE PAULO LOPES DA SILVA 1.650,00| 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educacdo (Art. 212 2839/2022 04/11/2022 27/02/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 |[6789 - RIA - HOTELARIA SUSTENTAVEL LTD 0,00 113.315,51
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2840/2022 04/11/2022 20/04/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [6789 - RIA - HOTELARIA SUSTENTAVEL LTD 0,00| 127.100,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educacdo (Art. 212 2841/2022 07/11/2022 09/02/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 |[6789 - RIA - HOTELARIA SUSTENTAVEL LTD 0,00 47.500,00
25 - 1,500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  2943/2022 22/11/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [313 - ESPOLIO PAULINO LUIS DA SILVA 1.077,55 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educacdo (Art. 212 2997/2022 29/11/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [313 - ESPOLIO PAULINO LUIS DA SILVA 1.077,55| 0,00
25 - 1,500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 |  3029/2022 06/12/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 |6751 - ESPOLIO DE PAULO LOPES DA SILVA 2.249,28 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educacdo (Art. 212 3145/2022 22/12/2022 01/01/2023 181-1.30100.12.361.105.4.179.0.339000 [313 - ESPOLIO PAULINO LUIS DA SILVA 1.077,55| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 622.878,94 287.915,51
12.2 - Recursos Vinculados
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 223/2022 03/01/2022 01/01/2023 431-1.30200.12.365.116.2.319.0.319000 |329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 3.833,86 0,00
12 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas Diversas) 225/2022 03/01/2022 01/01/2023 552 -1.30200.12.361.105.2.317.0.319000 [329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 1.893,15 0,00
26 - 1.552.0000 Recursos do PNAE (Programa Nacional de Alimentagdo 502/2022 03/01/2022 01/01/2023 170-1.30100.12.306.107.4.182.0.339000 [4754 - RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA 504.410,87| 0,00
10 - 1.540.1070 FUNDEB 70% (Profissionais da Educagdo Basica) 3233/2022 30/12/2022 01/01/2023 554-1.30200.12.361.105.2.317.0.319000 [329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 143.726,57| 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados| 653.864,45| 0,00
Total da Fungdo Educacao 1.276.743,39 287.915,51
OUTRAS FUNGOES
1 - Legislativa
1.1 - Camara Municipal do Cabo de Santo Agostinho
1.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 4/2022 31/01/2022 01/01/2023 435-9.90100.1.122.132.8.1.0.319000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 689,85 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 39/2022 31/03/2022 01/01/2023 438-9.90100.1.122.132.8.1.0. 339000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 7.600,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 59/2022 30/06/2022 01/01/2023 438-9.90100.1.122.132.8.1.0.339000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 613,20 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 63/2022 31/07/2022 01/01/2023 438-9.90100.1.122.132.8.1.0. 339000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 6.735,80) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 72/2022 31/08/2022 01/01/2023 438-9.90100.1.122.132.8.1.0.339000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 4.159,27 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 77/2022 30/09/2022 31/12/2023 434-9.90100.1.122.132.1.1.0.449000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 0,00| 806.771,84
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 84/2022 30/09/2022 01/01/2023 438-9.90100.1.122.132. 8 1. 0 . 339000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 7.250,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 91/2022 31/10/2022 01/01/2023 438-9.90100.1.122.132. . 339000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA 430,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 103/2022 31/12/2022 | 01/01/2023 4%3@9121616683 1548- Sit@Vi‘?SS LE539880P WWMH&M DBEPRIRAE/H/A0S/1q )08 90B/{:393,|US S5S90V
SANOYVYIN VATIS VA NOLAVIDT Vdtibtdrd e ruldak 205 P6PA8s Jod ajuew e1big Omuﬁﬁngluawmo(]
Total da Funcgdo Legislativa 28.675,69|
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Valor pago R$
FUNGCAO NEOP D?ta~ li D_:;ta = Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
emissdo iquidacdo Processado D
4 - Administracdo
4.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 174/2022 03/01/2022 01/01/2023 174 -1.50100.4.122.120.8.161.0. 319000 329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 52,24 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 420/2022 03/01/2022 01/01/2023 293-1.1103.4.122.6.2.170. 0. 339000 4535 - ATTORNATUS PROCURADORIA DIGIT] 29.325,76 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 575/2022 03/01/2022 01/01/2023 120-1.4103.4.122.41.8.46.0.339000 5788 - CONE S. A 162.420,95 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 873/2022 25/02/2022 01/01/2023 97-1.4101.4.122.36.8.2.0. 339000 6322 - LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIME] 47.521,38] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 885/2022 01/03/2022 01/01/2023 175-1.50100.4.122.120.8.161.0.339000 4646 - SINDICATO DAS EMPRESAS DO COM. 127,42 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1100/2022 04/04/2022 01/01/2023 423-1.5100.4.122.44.2.249. 0. 339000 6438 - ALEXANDRE DE SALES LINS 2.594,05 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1289/2022 27/04/2022 01/01/2023 120-1.4103.4.122.41.8.46.0. 339000 1526 - KTI - INTEGRACAO EM TECNOLOGIA 135.837,44 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2094/2022 26/07/2022 01/01/2023 120-1.4103.4.122.41.8.46.0. 339000 6640 - SOMAPEL LTDA 36.812,50 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2238/2022 16/08/2022 01/01/2023 119-1.4103.4.122.41.1.76. 0. 449000 6583 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 10.461,39 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2547/2022 16/09/2022 01/01/2023 120-1.4103.4.122.41.8.46.0. 339000 6403 - ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO L 16.701,14] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2560/2022 19/09/2022 01/01/2023 455-1.50100.4.126.126.2.324.0.339000 |1526 - KTI - INTEGRACAO EM TECNOLOGIA 9.638,15] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 2591/2022 22/09/2022 01/01/2023 455-1.50100.4.126.126.2.324.0.339000 [1503 - MAPROS LTDA 26.254,80) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2752/2022 26/10/2022 01/01/2023 689-1.7101.4.122.67.8.80.0.329000 2 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 713.281,27| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2939/2022 22/11/2022 01/01/2023 120-1.4103.4.122.41.8.46.0. 339000 6403 - ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO L 3.447,68 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2986/2022 28/11/2022 01/01/2023 120-1.4103.4.122.41.8.46.0. 339000 6403 - ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO L 15.078,84 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3011/2022 30/11/2022 01/01/2023 97-1.4101.4.122.36.8.2.0. 339000 6322 - LOC CONSTRUGOES E EMPREENDIME] 286.396,24 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3017/2022 02/12/2022 01/01/2023 120-1.4103.4.122.41.8.46.0. 339000 1526 - KTI - INTEGRACAO EM TECNOLOGIA 145.284,91 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3053/2022 13/12/2022 01/01/2023 4-1.2100.4.122.23.8.16.0. 319000 329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 28,74 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3054/2022 13/12/2022 01/01/2023 11-1.3100.4.122.27.8.21.0. 319000 329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 52,51 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 3079/2022 15/12/2022 05/04/2023 153-1.8100.4.122.83.8.95.0. 339000 6835 - SHOPPING CENTER COSTA DOURAD 0,00| 9.750,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3169/2022 22/12/2022 01/01/2023 111-1.4102.4.129.40.2.37.0. 339000 3344 - CDL RECIFE SERVICOS AOS ASSOCIA 11.820,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3195/2022 23/12/2022 01/01/2023 36-1.1102.4.131.4.2.12.0. 339000 156 - STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE P 45.790,39| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3197/2022 23/12/2022 01/01/2023 77-1.6101.4.121.60.2.120. 0. 339000 6802 - AUREA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2.686,25) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3198/2022 23/12/2022 01/01/2023 77-1.6101.4.121.60.2.120. 0. 339000 6844 - BARBARA JULIANA DE SOUZA CARLO 2.686,25| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3243/2022 30/12/2022 18/01/2023 77 -1.6101.4.121.60.2.120. 0. 339000 329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 0,00 660,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3244/2022 30/12/2022 18/01/2023 77-1.6101.4.121.60.2.120. 0. 339000 329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 0,00 360,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3245/2022 30/12/2022 18/01/2023 77 -1.6101.4.121.60.2.120. 0. 339000 329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 0,00 660,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 3249/2022 30/12/2022 01/01/2023 100-1.4101.4.122.36.8.33.0.319000 329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 24,26 0,00
Subtotal de Recursos Préprios| 1.704.324,56 11.430,00
Total da Fungao Administragao| 1.704.324,56 11.430,00
6 - Seguranca Publica
6.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho
6.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 579/2022 03/01/2022 14/03/2023 399-1.8100.6.181.88.1.185.0.449000 2738 - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUC 0,00 227.997,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 983/2022 18/03/2022 01/01/2023 398-1.8100.6.181.88.2.278.0 . 339000 5885 - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUC 335.570,00) 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 335.570,00 227.997,00
Total da Fungdo Seguranca Publica 335.570,00| 227.997,00
8 - Assisténcia Social
8.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho
8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1571/2022 23/05/2022 01/01/2023 376-1.10100.8.122.103.8.238.0.339000 |6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 9.487,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1880/2022 29/06/2022 01/01/2023 376-1.10100.8.122.103.8.238. 0. 339000 6104 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 13.884,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1881/2022 29/06/2022 01/01/2023 376-1.10100.8.122.103.8.238.0.339000 |5368 - SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIA 18.347,30
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2795/2022 28/10/2022 01/01/2023 376-1.10100.8.122.103.8.238. 0. 339000 1526 - KTI - INTEGRACAO EM TECNOLOGIA 88.720,78|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 3147/2022 22/12/2022 01/01/2023 377-1.10100.8.122.103.8.238.0.319000 |329 - Instituto Nacional do Seguro Social - I 184,37
Subtotal de Recursos Proprios| 130.623,45)
8.1.2- Recursos Vinculados
57 - 1.749.0000 Recursos Transferidos pela Unido para Protecdo e Defesa Civil 3173/2022 22/12/2022 01/01/2023 714-1.10100.8.244.106 . 2.267 . 0. 339000  [6809 - SIMARA MARIA LOPES DE ARAUJO 0
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Anexo V-A - Relagdao Consolidada de Restos a Pagar Ins em Exer Ant, Cujo Pag Ocorrido no Exercicio
Valor pago R$
FUNGCAO NEOP D?ta~ li D_:;ta = Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
emissdo iquidacdo Processado Processado
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 157/2022 01/06/2022 01/01/2023 589 -4.11100.8.244 .72 .2.387.0. 339000 313 - ESPOLIO PAULINO LUIS DA SILVA 1.072,88| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 1.072,88| 0,00
8.3 - FMDDCA - F. M. dos Direitos da Crianca e Adolescente de Cabo de
8.3.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 113/2022 03/10/2022 01/01/2023 365-6.13100.8.243.133.2.262.0.339000 [5470 - A J MARTINS EIRELI 5.358,66) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 117/2022 17/11/2022 01/01/2023 365-6.13100.8.243.133.2.262 . 0. 339000 6798 - ANNA BEATRIZ DE ANDRADE TAVAR 4.695,23| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 123/2022 01/12/2022 01/01/2023 365-6.13100.8.243.133.2.262.0.339000 [6812 - TECSERVICE REFRIGERACAOQ EIRELI 15.860,80) 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 25.914,69| 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 207.116,02| 0,00
15 - Url
15.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho
15.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 997/2022 21/03/2022 01/01/2023 135-1.7101.15.451.70.3.38.0.449000 25 - SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E L 943.251,62 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 943.251,62| 0,00
Total da Fungdo Urt 943.251,62 0,00
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho
27.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 556/2022 03/01/2022 01/01/2023 196 - 1.50102 .27 .122.141.8.163.0.339000 |[4540 - MUDE INDUSTRIA DE EQUIPAMENTO 180.778,20| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1786/2022 16/06/2022 01/01/2023 345-1.50102.27.812.144.2.243.0.339000 [6580 - ASTOR STAUDT COMERCIO DE PROD 10.486,80 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1788/2022 16/06/2022 01/01/2023 345-1.50102.27.812.144.2.243.0.339000 [6580 - ASTOR STAUDT COMERCIO DE PROD 15.773,60| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1791/2022 16/06/2022 01/01/2023 345-1.50102.27.812.144.2.243.0.339000 [6580 - ASTOR STAUDT COMERCIO DE PROD 7.989,83] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1792/2022 16/06/2022 01/01/2023 345-1.50102.27.812.144.2.243.0.339000 [6580 - ASTOR STAUDT COMERCIO DE PROD 20.748,76| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1794/2022 17/06/2022 01/01/2023 345-1.50102.27.812.144.2.243.0.339000 [6580 - ASTOR STAUDT COMERCIO DE PROD 9.420,70] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 245.197,89 0,00
Total da Fungdo Desporto e Laze 245.197,89| 0,00
Total de Outras Fungdes| 245.197,89| 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO

9.245.916,12)

1.722.085,82
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Valor cancelado R$
FUNGAO NEOP er?'l?stsaﬁo qugiilt:gﬁo Classificagdo funcional-programatica Credor Processado Nao
Processado

10 - Saude

10.1 - Fundo Municipal de Saiide do Cabo de

10.14.1- Recursos Proprios
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 411/2022 | 18/01/2022 247 -2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 6368 - TOGGI SERVICE LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI 186,26 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 524/2022 | 09/02/2022 233-2.41100.10.122.158.8.131. 0. 339000 6268 - B&F BRASIL LTDA 3.560,00) 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 605/2022 | 25/02/2022 247 -2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 5815 - COPA PRODUC()ES E EVENTOS LTDA 4.185,58 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 666/2021 | 24/05/2021 284 -2.41100.10. 303 . 162 . 4.306 . 0 . 339000 511 - DROGAFONTE LTDA 8.917,96) 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1148/2022 | 22/06/2022 247 -2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 5283 - MCP REFEICOES LTDA 1.147.506,76) 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1179/2022 | 29/06/2022 247 -2.41100.10.302 . 160 . 4.153. 0 . 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 28.596,79 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1538/2022 | 02/09/2022 233-2.41100.10.122.158.8.131. 0. 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 985,53 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1593/2022 | 21/09/2022 247 -2.41100.10.302 . 160 . 4.153. 0 . 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 176.576,16) 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1615/2022 | 28/09/2022 239-2.41100.10.301.159.4.150. 0 . 339000 6161 - OTHON BARRETO COSTA PIMENTEL & FILHOS DISTRIBUICAO LT 474,40 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1732/2022 | 25/10/2022 247 -2.41100.10.302 . 160 . 4.153. 0 . 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 721.297,74 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1735/2022 | 25/10/2022 230-2.41100.10.122.157.2.91.0. 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 85.801,47| 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 1858/2022 | 11/11/2022 233-2.41100.10.122.158.8.131. 0. 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 95.018,24 0,00
15 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 2091/2022 | 22/12/2022 247 -2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 3623 - TICKET SOLUCGES HDFGT S.A 25.305,00 0,00
15 - 1,500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para| 2099/2022 | 22/12/2022 233-2.41100.10.122.158.8.131. 0. 339000 5283 - MCP REFEICC)ES LTDA 173,92 0,00

Subtotal de Fundo Municipal de Sailide do Cabo de Santo Agostinho - Recursos Proprios 2.298.585,81 0,00

10.49.2- Recursos Vinculados
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 102/2022 | 03/01/2022 254-2.41100.10.305. 163 .4.159. 0 . 339000 5350 - GESTAO DE TERCEIRIZACAO EM SERVICOS SELECAO E AGENCIA 10.420,17 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 109/2021 | 04/01/2021 266 - 2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 476 - MARLENE MARIA DA SILVA 1.120,70| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 266/2021 | 04/01/2021 266 -2.41100.10.301.159.4.150. 0 . 339000 3444 - LOC MAIS RENT CARS EIRELI 5.092,63] 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 267/2022 | 03/01/2022 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 4591 - CACILDA CAPOZZOLI DE ALBUQUERQUE 1.978,38| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 284/2022 | 03/01/2022 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0 . 339000 4589 - FLAVIO JOSE DE FIGUEIREDO LIMA 1.990,97| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 316/2022 | 05/01/2022 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 339,93 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 460/2021 | 24/02/2021 266 -2.41100.10.301.159.4.150. 0 . 339000 633 - RISOLENE SEVERINA SILVA 1.820,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 467/2021 | 09/03/2021 266 - 2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 5612 - FOCUS SERVICOS AMBIENTAIS LTDA 20,49 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 525/2022 | 09/02/2022 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 3202 - RADIUM TELECOMUNICAC()ES LTDA-EPP 15.631,59 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 578/2022 | 24/02/2022 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0. 339000 1496 - SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA 2.500,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 629/2022 | 01/03/2022 254-2.41100.10.305. 163 .4.159. 0 . 339000 5350 - GESTAO DE TERCEIRIZACAO EM SERVICOS SELECAO E AGENCIA 18.906,37 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 672/2022 | 10/03/2022 246 - 2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0. 339000 5522 - LINS BIONI COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI 0,001 5.833,25
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 680/2022 | 10/03/2022 246 -2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 6436 - VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI 0,00 14.655,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 733/2022 | 25/03/2022 254-2.41100.10.305. 163 .4.159. 0. 339000 5522 - LINS BIONI COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI 4.321,21 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 786/2022 | 12/04/2022 257 -2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0 . 339000 6472 - DROGAMED COMERCIO E MANUTENCAO DE APARELHOS ELETRO 15,00 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 828/2022 | 12/04/2022 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 5522 - LINS BIONI COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI 13.117,03 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 970/2022 | 27/04/2022 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 2722 - MANASSES MARTINS DA SILVA 0,85 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 973/2022 | 27/04/2022 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 2579 - COSMA BEZERRA DOS SANTOS 5.310,90| 0,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 987/2022 | 27/04/2022 245-2.41100.10.302. 160 . 4.153. 0 . 339000 6528 - VAD MEDICAL COMERCIO LTDA 5.640,00) 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1057/2022 | 13/05/2022 258 -2.41100.10. 303 . 162 .4.306 . 0 . 339000 1558 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA 0,00 212,60
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 1187/2020 | 13/10/2020 690 -2.41100.10.122.157.2.351. 0. 339000 4106 - VITALLIS DIAGNOSTICA LTDA 175.000,00) 0,00
20 - 1.632.0000 Convénio Estado — Vinculados a Saude | 1236/2022 | 30/06/2022 718 -2.41100.10.301.159. 1.168 . 0 . 449000 6179 - PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 706,33 0,00
17 - 1.601.0000 Recursos SUS Bloco de Estruturagdo 1477/2022 | 29/08/2022 240-2.41100.10.301.159.1.168. 0 . 449000 6740 - PRIME COMERCIAL LTDA 6.400,00) 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 1494/2022 | 29/08/2022 712 -2.41100.10.301. 159 . 4.150 . 0 . 339000 6322 - LOC CONSTRUC@ES E EMPREENDIMENTOS LTDA 3,001 0,00
21 -1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 1553/2022 | 12/09/2022 712 -2.41100.10.301. 159 . 4.150 . 0 . 339000 3947 - WC LOCACAO E SERVICOS LTDA 0,00 7.500,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1606/2022 | 22/09/2022 258 -2.41100.10. 303 . 162 .4.306 . 0 . 339000 1004 - CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 0,00 47.900,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1761/2022 | 27/10/2022 258-2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0 . 339000 6512 - DMC DISRIBUIDORAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1762/2022 | 27/10/2022 258 -2.41100.10. 303 . 162 .4.306 . 0 . 339000 6632 - FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAC@ES ESPECIAIS LTDA 0,001
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1763/2022 | 27/10/2022 258-2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0 . 339000 6539 - AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual | 1764/2022 | 27/10/2022 258 - 2. 41100 . 10 . 303 . 162 . 4966ERV33H86 -1CLBe97PV DRSEMEB TSGR S PMRROPERR AP HROAP AREBRPETERG /009710 ™0 90801 8318 // ST, UUe 95S90V
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1766/2022 | 27/10/2022 258 -2.41100 . 10 . 303 . 162 . 4.306 . 0 . 33908HNOHWIA- BROGSEHTEOMER Y EIDANY NG X3 SESEMREL D BLETRA J10d 8jusW e1IB1J opeu Sggghiuslundog
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1767/2022 | 27/10/2022 258 -2.41100.10. 303 . 162 .4.306 . 0 . 339000 5400 - TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | 0,001
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18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1803/2022 | 08/11/2022 258 -2.41100.10.303 . 162 .4.306 . 0 . 339000 1558 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA 0,00 46,40
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1837/2022 | 10/11/2022 258-2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0 . 339000 6708 - CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1,00 0,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1838/2022 | 10/11/2022 258 -2.41100.10. 303 . 162 .4.306 . 0 . 339000 6260 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 0,001 4.000,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1839/2022 | 10/11/2022 258-2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0 . 339000 4559 - FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,00 3.080,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1840/2022 | 10/11/2022 258 -2.41100.10. 303 . 162 .4.306 . 0 . 339000 5784 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA 0,00 24.300,00
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 1890/2022 | 18/11/2022 258-2.41100.10.303. 162 . 4.306 . 0 . 339000 6817 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L 0,00 7.500,00
16 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de 1928/2022 | 25/11/2022 238-2.41100.10.301.159.4.150. 0. 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 182,00 0,00
21 -1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 1968/2022 | 06/12/2022 712 -2.41100.10.301. 159 . 4.150 . 0 . 339000 6472 - DROGAMED COMERCIO E MANUTENCAO DE APARELHOS ELETRO 0,00 2.574,50
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 1970/2022 | 06/12/2022 712 -2.41100.10.301.159.4.150 . 0 . 339000 6472 - DROGAMED COMERCIO E MANUTENCAO DE APARELHOS ELETRO 0,00 8.043,04
18 - 1.621.0000 Recursos do SUS Governo Estadual 2064/2022 | 22/12/2022 237-2.41100.10.301.159.4.150. 0 . 339000 4091 - CBL EMPREENDIMENTOS LTDA 0,45 0,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 2126/2022 | 22/12/2022 712 -2.41100.10.301.159.4.150 . 0 . 339000 6848 - ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 0,001 9.901,73
21 -1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 2128/2022 | 22/12/2022 712 -2.41100.10.301. 159 . 4.150 . 0 . 339000 6850 - PROC9 INDUSTRIA QUIMICA LTDA 0,00 214,80
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 2183/2022 | 29/12/2022 713 -2.41100 . 10 . 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339000 6854 - GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA 0,00 5.445,44
21 -1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 2186/2022 | 29/12/2022 713 -2.41100.10. 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339000 6857 - BIOASSAY CIENTIFICA LTDA 0,00 330,00
21 - 1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 2188/2022 | 29/12/2022 713 -2.41100.10.302. 160 . 4.153 . 0 . 339000 6856 - HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES L 0,001 300,00
21 -1.600.3110 Recursos do SUS do Bloco de 2189/2022 | 29/12/2022 713 -2.41100.10. 302 . 160 . 4.153 . 0 . 339000 6858 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 0,00 159,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide do Cabo de Santo Agostinho - Recursos Vinculados 270.519,00 232.612,76
Subtotal de Fundo Municipal de Saiide do Cabo de Santo Agostinho 270.519,00| 232.612,76
Total da Fungdo Salde 2.569.104,81 232.612,76
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Proprios
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias 375/2022 | 03/01/2022 181 -1.30100.12.361.105.4.179 . 0. 339000 6202 - FRANCISCO JOSE AMORIM DE BRITO 3.537,20) 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias 601/2022 | 05/01/2022 177 -1.30100 . 12 .361.105.4.179. 0. 319000 6082 - MUNICIPIO DE JABOATAO DOS GUARARAPES 32.708,53 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias 918/2022 | 09/03/2022 177 -1.30100 .12 .361.105.4.179 . 0. 319000 6083 - SECRETARIA DE EDUCACAO E ESPORTES 16.488,61 0,00
25 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias 1856/2022 | 22/06/2022 387-1.30100.12.361.112.1.179.0 . 449000 210 - LAMPIAO CACA, PESCA E CAMPING LTDA 0,00 547,57
Subtotal de Recursos Proprios 52.734,34 547,57
12.1 - Recursos Proprios
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios (Fachuca) 7/2021 04/01/2021 234-3.31100.12.364.166.8.155. 0. 339000 2788 - SIND DAS EMP DE TRANSP DE PASSAG DO EST DE PERNAMBUCO 165,43 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 27/2022 | 03/01/2022 208 - 3.31100.12.364.151.8.155. 0. 339000 528 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 437,65 0,00
30 - 1.501.0000 Recursos Proprios (Fachuca) 64/2021 | 03/03/2021 234-3.31100.12.364.166.8.155. 0. 339000 3766 - ADLIM TERCEIRIZACAO EM SERVICOS LTDA 14.499,28 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 261/2022 | 12/12/2022 212-3.31100.12. 364 .154.3.120 . 0 . 449000 6055 - KONEX COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.482,06 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 52.584,42] 0,00
Total da Fungdo Educacgao 105.318,76 547,57
OUTRAS FUNCOES
1 - Legislativa
1.1 - Camara Municipal do Cabo de Santo
1.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 6/2019 31/01/2019 627-9.90100.1.122.187.8.1.0.319100 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA MUNICIPAL 5.381,50) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 31/2021 | 31/03/2021 582-9.90100.1.122.187.8.1.0. 339000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA MUNICIPAL 1.824,65 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 66/2020 | 31/12/2020 581-9.90100.1.122.187.8.1.0.319000 4917 - DEMAIS FORNECEDORES - CAMARA MUNICIPAL 306,66 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 7.512,81 0,00
Total da Fungao Legislativa 7.512,81 0,00
4 - Administragdo
4.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 315/2022 | 03/01/2022 152-1.8100.4.122.83.8.95.0.319000 5807 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 319.904,40|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 346/2022 | 03/01/2022 120-1.4103.4.122.41.8.46.0. 339000 365 - CARDOSO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10.310,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 474/2022 | 03/01/2022 16-1.3100.4.128.29.2.16.0 . 339000 6222 - UNIVERSIDADE CATOLICA DE PERNAMBUCO - UNICAP 33.152,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a | 1738/2022 | 14/06/2022 97-1.4101.4. 122 36 . 8.29°00C30I0GI0C 1. B30V ABIH TERRRIACRS EMBERAEFE R RIP0 Wess 00 JepeA/a0e/Iq 019080 801/ f3g P [We 95580V
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1867/2022 | 28/06/2022 44-1.1103.4.128.8.2.168. 0. 339000 STNOHYA- Y VESSEDEICA T AVADE WERNAVEIAG Atk A 'V IN TIM Jiod ajuswi e}IB13 operHEe gdPiuewndodg
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2249/2022 | 16/08/2022 119-1.4103.4.122.41.1.76 . 0. 449000 6689 - LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA | 5.680,00)
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2712/2022 | 20/10/2022 43-1.1103.4.122.7.8.10.0. 339000 3287 - ANPM - ASSOCIACAO NACIONAL DOS PROCURADORES MUNICIPA 650,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2713/2022 | 20/10/2022 43-1.1103.4.122.7.8.10.0. 339000 3287 - ANPM - ASSOCIAGAO NACIONAL DOS PROCURADORES MUNICIPA 650,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2714/2022 | 20/10/2022 43-1.1103.4.122.7.8.10.0. 339000 3287 - ANPM - ASSOCIACAO NACIONAL DOS PROCURADORES MUNICIPA 650,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2992/2022 | 28/11/2022 36-1.1102.4.131.4.2.12.0. 339000 4069 - TRIO COMUNICAGAO E ASSESSORIA LTDA-ME 25.042,65 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 428.470,95| 0,00
Total da Fungdo Administragdo 428.470,95 0,00
8 - Assisténcia Social
8.1 - Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 473/2022 | 03/01/2022 376-1.10100.8.122.103.8.238 . 0. 339000 3444 - LOC MAIS RENT CARS EIRELI 4.488,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2795/2022 | 28/10/2022 376 -1.10100.8.122.103.8.238 . 0. 339000 1526 - KTI - INTEGRACAO EM TECNOLOGIA LTDA 53.680,73 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 58.168,73| 0,00
8.2 - Fundo Municipal de Desenvolvimento Social
8.2.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2/2021 04/01/2021 489 -5.12100.8.244.176.2.269 . 0 . 339000 5520 - DTEL TELECOM LTDA 399,60 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 399,60 0,00
Total da Fungdo A ia Social 58.568,33| 0,00
Total de Outras Fungées 58.568,33 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 3.168.975,66| 233.160,33
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